



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Uniwersytecki Szpital Kliniczny nr 1 im. Norberta Barlickiego
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
90-153 Łódź, ul. Kopcińskiego 22 | NIP 725-10-19-093 | REGON 000288774
Tel. 42 677 68 34 | Fax 42 678 11 76

www.barlicki.pl

SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Łódź, 27.01.2025 r.

e-mail: marta.kieras@barlicki.pl

Tel. 42 677-68-24

Znak sprawy: 115/PN/ZP/D/2024

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa wyrobów medycznych”

Szanowni Państwo!

W związku ze zgłoszonymi na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) pytaniami dotyczącymi Specyfikacji warunków zamówienia, Zamawiający udziela odpowiedzi na **następujące** pytania oraz informuje o zmianach:

1. Zamawiający ustala nowy termin składania ofert – do dnia **04.02.2025 r. godz. 09.00.**
2. Zamawiający ustala nowy termin otwarcia ofert – w dniu **04.02.2025 r. o godz. 10.00.**
3. Zamawiający ustala nowy termin wpłaty wadium – do dnia **04.02.2025 r. o godz. 09.00.**
4. Termin związania ofertą – **do dnia 04.05.2025 r.**

Pytanie 1 dotyczy pakietu nr 4 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie roztworu błękitu trypanu o stężeniu 0,15% oraz brillant blue G o stężeniu 0,025%, polietylenoglikol o stężeniu 4% rozcieńczonych w fizjologicznym roztworze chlorku sodowego stosowany do barwienia i wizualizacji błon epiretinalnych i błony granicznej wewnętrznej, pH roztworu w zakresie od 6.5 do 8.0, osmolarność 270-400 mOsm/kg, pakowany w szklane ampułko-strzykawki o pojemności 0.5ml, sterylne, opakowanie 1 sztuka.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2 dotyczy pakietu nr 4 poz. 2

Prosimy o dopuszczenie oleju silikonowego w szklanych strzykawkach o objętości 10 ml.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3 Dotyczy §3 ust. 6 załącznika nr 4 do SWZ – projektowane postanowienia umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji dostaw z 2 dni roboczych do 4 dni roboczych licząc od dnia złożenia zamówienia? A także, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji dostaw (w przypadku dostaw pilnych) z 24 godzin na 48 godzin po zgłoszeniu potrzeby (mailem) przez Szpital?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę w Pakiecie 1 na wydłużenie terminu realizacji na 3 dni robocze. Zamawiający dopuszcza w Pakiecie 1 na wydłużenie terminu realizacji zamówienia w przypadkach pilnych (związanych z koniecznością niezwłocznego uzupełnienia stanu magazynowego Zamawiającego) na 2 dni robocze.

Pytanie 4 Dotyczy §4 ust. 4 załącznika nr 4 do SWZ – projektowane postanowienia umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu na dostarczenie towaru wolnego od wad (w przypadku stwierdzenia wady) z 3 dni roboczych na 5 dni roboczych

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 5 Dotyczy §7 ust. 1 załącznika nr 4 do SWZ – projektowane postanowienia umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wskazanej kary umownej z 5% na 2% wartości netto niedostarczonego towaru za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 6

Dotyczy §7 ust. 2 załącznika nr 4 do SWZ – projektowane postanowienia umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wskazanej kary umownej z 5% na 2% wartości netto w razie zwłoki w dostarczeniu reklamowanego towaru?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 7

dotyczące pakietu 1 oraz zapisów umowy i SWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji z 2 dni roboczych na 3 dni robocze?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę w Pakiecie 1 na wydłużenie terminu realizacji na 3 dni robocze.

Pytanie 8

dotyczące pakietu 1 oraz zapisów umowy i SWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia w przypadkach pilnych (związanych z koniecznością niezwłocznego uzupełnienia stanu magazynowego Zamawiającego) z 24 godzin na 2 dni robocze ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w Pakiecie 1 na wydłużenie terminu realizacji zamówienia w przypadkach pilnych (związanych z koniecznością niezwłocznego uzupełnienia stanu magazynowego Zamawiającego) na 2 dni robocze.

Pytanie 9

dotyczące zapisów umowy pakiet 1 paragraf 7 ustęp 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości podanej kary do 2% ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 10

dotyczące zapisów umowy pakiet 1 paragraf 7 ustęp 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości podanej kary do 2% ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 11

dotyczące zapisów umowy pakiet 1 paragraf 7 ustęp 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości podanej kary do 50,00 zł ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Z-ca Kierownika
Sekcji Zamówień Publicznych

Kieras
mgr Marta Kieras